FRELU GmbH     Wellerscheid 12    53804 Much     Phone: 02245 60 00 90   Fax: 02245 60 00 999    E-Mail:  info@frelu.de     www.frelu.de
FRELU®– Stützgriff
______________________________________________________________
                                                                                   Abb. rechts
Technische Daten:
• Edelstahl 1.4301, Fingergriff poliert
• mit seitlicher Stütze
• Rohr Ø  = 32 mm
• max. Belastung 150 kg (bis 300 kg möglich)
• Maße = Wand-Mitte Rohr
• Mit 3 Befestigungsflanschen  Ø  = 78 mm mit je 3 Bohrungen
• inkl. Befestigungsmaterial (Edelstahlschrauben 6x60 mm Kreuz, Kunststoffdübel 8x51 mm
ohne Bund) für Beton, Naturstein, Vollziegel und Kalksandvollstein
Art.-Nr.    Länge (Wand – Mitte Rohr)
SGD500RF  500 x 305 x 500 mm   rechts HMV-Nr. 04.04.05.1221
SGD500LF  500 x 305 x 500 mm   links HMV-Nr. 04.04.05.1221
SGD850RF  850 x 305 x 850 mm   rechts HMV-Nr. 04.04.05.1222
SGD850LF  850 x 305 x 850 mm   links HMV-Nr. 04.04.05.1222
Art.-Nr.    Länge (Wand – Mitte Rohr)
SGD500RF300  500 x 305 x 500 mm   rechts bis 300 kg
SGD500LF300  500 x 305 x 500 mm   links bis 300 kg